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MINISTERSTVO OBRANY SR 
Úrad pre investície a akvizície                                                                                  
–––––––––––––––––––––––––––– Výtlačok číslo:  
Č. p.: ÚIA-867/2011-OOVM Počet listov: 5  
 Prílohy: 6/15 
 

6 2 0 0 0 0 0 1 9 9 
 

Kúpna zmluva č. 2011/2028 
uzatvorená v zmysle ustanovenia § 409 a násl. Obchodného zákonníka 

 
Článok I. 

Zmluvné strany 
 
1.1. Kupujúci :                Slovenská republika 

                Ministerstvo obrany SR 
                                        Úrad pre investície a akvizície 
      Kutuzovova 8 
                                          832 47 Bratislava  
 
    Zastúpený :                               Ing. Pavlom LÍŠKOM 
                                                        riaditeľom Úradu pre investície a akvizície MO SR 
 
Vybavuje: Jaroslav HIRJÁK                                tel.: 0960/317666 
 fax: 0960/317679 
IČO: 30845572     
 
Bankové spojenie: Štátna pokladnica 
číslo účtu:            č.ú. 7000171565/8180 
 
 
1.2. Predávajúci:     Kerametal , akciová spoločnosť, Bratislava  
 Jašíkova 2 
 826 05 Bratislava 
                                                      zapísaný v OR OS Bratislava I, oddiel Sa, vložka číslo 457/B 
 
Zastúpený: Ing. Igorom JUNASOM 
 predsedom predstavenstva  
 
Vybavuje: Ing. Miroslav MACKO       tel.: 02/48291 515 
                                        fax: 02/48291 568 
  
IČO:                                               00 000 671 
 
 
IČ pre DPH:                                  SK2020466624 
 
 
Bankové spojenie:                         Tatra banka, a.s., Bratislava 
 
Číslo účtu:                                     2925020037/1100 
 
 
 
 
 

 



KZ č.20112028/-ND Aligátor                                                                        2                                                                                 

Článok II. 
Predmet zmluvy 

2.1. Predmetom tejto zmluvy je: 
2.1.1  dodávka náhradných dielcov  k vozidlu ALIGÁTOR do miesta plnenia kupujúceho. Predávajúci 
sa zaväzuje dodať kupujúcemu predmet zmluvy v druhoch, typoch a počtoch špecifikovaných 
v Prílohe č.1 , Prílohe č.2 a v Prílohe č.3 ktoré sú neoddeliteľnou súčasťou tejto kúpnej zmluvy.  
2.1.2. dodávka návrhu kodifikačných údajov na výrobky nezaradené do kodifikačného systému 
SR podliehajúce kodifikácii podľa  § 13 zákona č.11/2004 Z.z., § 1 a 2 vyhlášky č. 570/2004 
MO SR opisnou metódou podľa zásad  kodifikačného systému Slovenskej republiky a SOŠ 
ACodP-1 - Príručka NATO o kodifikácii. Vybrané náhradné dielce sú  uvedené v Prílohe č.4, ktorá 
je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy. 
2.2. Kupujúci sa zaväzuje zaplatiť za predmet zmluvy cenu uvedenú v článku III. tejto kúpnej zmluvy. 
2.3. Nedodržanie záväzku dodania tovaru v dohodnutom množstve, kvalite a prevedení zo strany  
predávajúceho budú  zmluvné strany považovať za podstatné porušenie kúpnej zmluvy (§ 345 ods. 2 
Obchodného zákonníka). 

     
Článok III. 

Cena a platobné podmienky 
3.1. Cena za predmet zmluvy je stanovená dohodou v zmysle zákona  č.18/1996 Zúz. o cenách v znení  
neskorších predpisov takto: 
P.č. Predmet zmluvy Cena celkom v € 

s DPH 

1. Náhradné dielce špecifikované v prílohe 1 zmluvy ( pol. č.1 až 12-
doklad 3200000111) 

2 032,70 

2. Náhradné dielce špecifikované v prílohe 2 zmluvy ( pol. č.1 až 29-
doklad 3200000116) 

199 996,26 

3. Náhradné dielce špecifikované v prílohe 3 zmluvy ( pol. č.1 až 30-
doklad 3200000176) 

79 990,27 

SPOLU EUR s DPH 282 019,23 
 
Celková cena za predmet zmluvy je  282 019,23 EUR vrátane DPH  
(Dvestoosemdesiatdvatisícdevätnásť 00/23 EUR  s DPH).    
 V dohodnutej cene sú zahrnuté všetky náklady predávajúceho súvisiace s plnením predmetu 
zmluvy podľa článku II. tejto zmluvy .  
3.2. Právo na zaplatenie ceny vzniká predávajúcemu riadnym splnením jeho záväzku spôsobom a v 
mieste plnenia v súlade s touto zmluvou. 
3.3. Predávajúci vystaví po dodaní  predmetu zmluvy a jeho prevzatí v mieste plnenia faktúru na 
skutočné množstvo dodaného predmetu zmluvy a odošle ju (doručí) na adresu kupujúceho vo dvoch 
výtlačkoch. Faktúra musí obsahovať údaje uvedené v zákone  č.222/2004 Z.z. o DPH. K faktúre po 
zdaniteľnom obchode je predávajúci povinný priložiť zástupcom kupujúceho potvrdený dodací list 
a preberací zápis podľa čl. IV. tejto zmluvy. Predávajúci na dodacom liste uvedie jednotkovú cenu za 
dodaný predmet zmluvy. 
3.4. Kupujúci uhradí oprávnene účtovanú sumu do 30 dní odo dňa obdržania faktúry. Pre tento účel sa 
za deň úhrady považuje dátum odpísania platenej sumy z účtu kupujúceho.  
3.5. Kupujúci je oprávnený vrátiť bez zaplatenia faktúru, ktorá je nesprávna a to do dátumu jej 
splatnosti. Oprávneným vrátením faktúry prestáva plynúť lehota splatnosti. Nová lehota splatnosti 
začína plynúť odo dňa doručenia opravenej faktúry . 
 

Článok IV. 
Miesto a spôsob plnenia, dodacia lehota a dodacie podmienky 

 
4.1 Miestom plnenia predmetu zmluvy je Vojenský útvar  9994 Nemšová  
4.2.Predávajúci je povinný dodať  predmet zmluvy v dohodnutom množstve a kvalite do miesta plnenia 
do 30.11.2011. 
4.3. Ak predávajúci nesplní predmet zmluvy do konca dodacej lehoty uvedenej v bode 4.2. dostane sa 
do omeškania s plnením predmetu zmluvy.  
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4.4 . Prevzatie predmetu zmluvy v mieste plnenia bude potvrdené zástupcom kupujúceho na dodacom 
liste (preberacom zápise). Pri dodaní v mieste plnenia predávajúci v zmysle zákona č.264/1999 Z.z. 
preukáže vyhlásenie o zhode dodávaných tovarov predmetu zmluvy. 
4.5 Predávajúci vyrozumie o termíne dodania predmetu zmluvy zástupcu kupujúceho, ktorým je len pre 
účely tejto zmluvy veliteľ  VÚ 9994 Nemšová  pplk. Ing. Tibor MELIŠ - tel.0960 336200, fax 0960 
336400 ( alebo ním určený funkcionár), najmenej 3 pracovné dni vopred. Funkcionár určený veliteľom 
VÚ 9994 Nemšová vykoná pri preberaní predmetu zmluvy v mieste plnenia potrebné úkony spojené so  
vzatím predmetu zmluvy do evidencie.  
4.6  Zmluvné strany sa dohodli na možnosti  čiastkového  plnenia predmetu zmluvy predávajúcim.  
4.7. Miestom plnenia dodania návrhu kodifikačných údajov o výrobkoch, ktoré nie sú zaradené do 
kodifikačného systému SR je: 
Úrad pre obrannú štandardizáciu, kodifikáciu a štátne overovanie kvality 
Odbor kodifikácie 
P.O.BOX 61, Martina Rázusa 7 
91101 Trenčín. 
4.8. Predávajúci je povinný dodať osobne alebo poštou  návrh kodifikačných údajov o výrobkoch 
dodacím listom v troch výtlačkoch a na jednom CD a to najneskôr do termínu plnenia zmluvy. 
4.9. Dodávka návrhu kodifikačných údajov o výrobkoch sa považuje za splnenú dodaním návrhu 
kodifikačných údajov predávajúcim na adresu Odbor kodifikácie ÚOŠKŠOK, jej prevzatím 
a podpísaním dodacieho listu. 
 

Článok V. 
Kvalita tovaru 

 
5.1 Predávajúci je povinný dodať predmet zmluvy v množstve, v akosti a v prevedení podľa článku II. 
tejto zmluvy. Predávajúci sa zaručuje, že predmet zmluvy je doteraz nepoužívaný.  
5.2. Predávajúci sa zaručuje, že  tovary predmetu zmluvy sú nerenovované, doteraz nepoužívané a že sú 
vyrobené a odskúšané podľa technickej dokumentácie výrobcu. Gumové výrobky dodávané v rámci 
predmetu zmluvy nesmú byť staršie ako 12 mesiacov.  
5.3. Na dodávaný predmet zmluvy predávajúci  poskytuje záruku 24 mesiacov. Na zakonzervované 
výrobky poskytuje záruku podľa príslušnej technickej dokumentácie výrobku. 
5.4. Záručná doba začína plynúť dňom podpisu preberacieho zápisu a dodacieho listu zástupcom 
kupujúceho podľa článku IV. tejto zmluvy. 
5.5. Kupujúci je povinný vady písomne oznámiť predávajúcemu bez zbytočného odkladu po ich zistení, 
najneskôr do uplynutia dohodnutej záručnej doby. V prípade uplatnenia reklamácie zo strany 
kupujúceho záručná doba prestáva plynúť a začína znova plynúť dňom odovzdania vymeneného              
( opraveného ) vadného kusa. 
5.6. Oznámenie o vadách musí obsahovať: 
a.) číslo zmluvy, 
b.) názov, označenie a typ reklamovaného výrobku ( jeho výrobné číslo), 
c.) popis vady, 
d.) číslo dodacieho listu. 
5.7. Nároky kupujúceho z vád tovaru sa riadia ustanoveniami § 436 Obchodného zákonníka.  
5.8. Voľbu nároku z vád tovaru kupujúci oznámi predávajúcemu v zaslanom oznámení o vadách alebo 
bez zbytočného odkladu po tomto oznámení. 
5.9. Predávajúci sa zaväzuje vyriešiť oprávnenú reklamáciu do 30 dní od jej uplatnenia. 
5.10. Výskyt vád pre uplatnenie reklamácie je užívateľ povinný hlásiť kupujúcemu - ÚIA MO SR. 

 
Článok VI. 
Kodifikácia 

 
6.1. Zmluvné strany sa dohodli, že výrobok nezaradený do kodifikačného systému SR uvedený 
v Zozname výrobkov podliehajúcich kodifikácií  uvedených v Prílohe č. 4, ktorá je neoddeliteľnou 
súčasťou tejto zmluvy, bude kodifikovaný opisnou metódou. 
6.2. Predávajúci je povinný dodať návrh kodifikačných údajov podľa §13 zákona č.11/2004 Z.z. 
6.3. Predávajúci je povinný uplatniť ustanovenia §13 zákona č.11/2004 Z.z. u svojích dodávateľov. 
6.4. Predávajúci sa zaväzuje bezodkladne dodať na adresu Odboru kodifikácie ÚOŠKŠOK informácie 
o všetkých zmenách týkajúcich sa opakovane nakupovaných výrobkov dodávky tovaru, ktoré majú 
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vplyv na kodifikačné údaje výrobkov, vrátane zmien na výrobkoch nakupovaných predávajúcim od 
svojich dodávateľov. 
6.5. Jeden rovnopis uzatvorenej zmluvy bude zaslaný na adresu Odboru kodifikácie ÚOŠKŠOK. 
6.6. Všetky povinnosti vyplývajúce z kodifikácie budú vykonané predávajúcim na jeho vlastné náklady 
a nebezpečie. 
 

Článok VII. 
Zmluvná pokuta, úrok z omeškania 

 
7.1. V prípade, že predávajúci nedodrží termín plnenia, dohodnutý v tejto zmluve, uhradí kupujúcemu 
zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z ceny nedodaného predmetu kúpnej zmluvy za každý deň omeškania. 
Ak došlo k omeškaniu predávajúceho s plnením predmetu zmluvy z dôvodu pôsobenia vyššej moci 
(živelná pohroma, vojnový konflikt, štrajk), kupujúci neuplatní voči predávajúcemu zmluvnú pokutu za 
dobu trvania vyššej moci (§ 374 ObchZ).    
7.2. V prípade omeškania kupujúceho s úhradou faktúry uhradí tento predávajúcemu úrok z omeškania 
vo výške 0,05% z neuhradenej sumy za každý deň omeškania.  
7.3. V prípade, že predávajúci nevybaví uplatnenú reklamáciu v dobe dohodnutej v článku V. tejto 
zmluvy, uhradí kupujúcemu zmluvnú pokutu vo výške 20,00 €k za každý deň omeškania. 
7.4 V prípade, že predávajúci nedodá návrh kodifikačných údajov v stanovenom termíne plnenia jej 
dodávky vo  forme,  rozsahu a kvalite, uhradí kupujúcemu zmluvnú pokutu vo výške 10,00 € za každý 
deň omeškania.  
7.5. Zmluvné pokuty a sankcie dohodnuté touto zmluvou hradí povinná strana nezávisle na tom, či a v 
akej výške vznikne druhej strane škoda. 
7.6. Dohodnuté zmluvné pokuty a sankcie povinná strana uhradí strane oprávnenej do 30 dní odo dňa 
ich uplatnenia. 

Článok VIII. 
Okolnosti vylučujúce zodpovednosť 

 
8.1. Zodpovednosť strán za čiastočné alebo úplné neplnenie zmluvných povinností je vylúčená v týchto 
prípadoch: 
    a) v dôsledku vyššej moci. Pokiaľ vyššia moc pôsobí po dobu nepresahujúcu 90 kalendárnych dní, sú 
strany povinné splniť záväzky vyplývajúce z tejto zmluvy hneď ako účinky vyššej moci pominú, 
pričom dohodnuté lehoty a všetky ostatné lehoty sa posúvajú o dobu pôsobenia vyššej moci. Za vyššiu 
moc nemožno pokladať oneskorené dodávky od subdodávateľov, neudelenie úradného povolenia. 
     b) v dôsledku zásahu úradných miest krajín, majúcich súvislosť s plnením predmetu tejto zmluvy, 
ktorý znemožní stranám splnenie povinností vyplývajúcich z tejto zmluvy. 
 

Článok IX. 
Nadobudnutie vlastníckeho práva 

 
9.1. Kupujúci nadobúda vlastnícke právo k predmetu zmluvy zaplatením dohodnutej kúpnej ceny 
predávajúcemu a právo používania jeho prevzatím v mieste plnenia podpisom dodacieho listu a 
preberacieho zápisu. 
 

Článok X. 
Zánik zmluvy  

              
10.1. Zmluvné strany môžu odstúpiť od zmluvy pri podstatnom porušení zmluvných povinností 
upravených v článku II, tejto zmluvy pred uplynutím termínu, na ktorý je dohodnuté splnenie predmetu 
zmluvy. Odstúpenie od tejto zmluvy je účinné dňom, kedy bolo písomné oznámenie o odstúpení 
doručené druhej zmluvnej strane. 
10.2. Zmluvná strana, ktorá z uvedených dôvodov odstúpi od zmluvy, má právo požadovať od druhej 
zmluvnej strany náhradu škody, okrem prípadov charakterizovaných ako vyššia moc. 
10.3. Zmluvné strany môžu zmluvu vypovedať písomnou výpoveďou. Výpovedná lehota je 30 dní a 
začína plynúť nasledujúci deň po doručení výpovede druhej zmluvnej strane. 
10.4. Zmluvu nie je možné vypovedať bez udania dôvodu. 
10.5. Zmluvné strany môžu túto zmluvu zrušiť písomnou dohodou. 





K č.p. ÚIA- 867/2011-OOVM
Z O Z N A M

Náhradných dielov – Aligátor- KZ-č.2011-2028 Príloha č.1

(doklad č. 3200000111)

ks celkom
1 1227018705 Spätné zrkadlo 10 108,23 1 082,30
2 1227338701 Filter valcový nerezový FV 0,25/45x170 0663224066065 10 33 330,00
3 1227348702 Filtračná vložka čističa vzduchu C23440/1 0663224001210 8 76,23 609,84
4 899202066 Oblozenie brzdove - sada 0633224082033 0 244,2 0,00
5 9359999060 Poistka 3A 12 0,11 1,32
6 9359999061 Poistka 5A 12 0,11 1,32
7 9359999062 Poistka 7,5A 12 0,11 1,32
8 9359999063 Poistka 10A 12 0,11 1,32
9 9359999064 Poistka 15A 12 0,11 1,32
10 9359999065 Poistka 20 A 12 0,11 1,32
11 9359999066 Poistka 25A 12 0,11 1,32
12 9359999067 Poistka 30A 12 0,11 1,32

2 032,70SPOLU € s DPH:

P.č.
Výkresové 

číslo/bližš.špec.
Názov materiálu VČM Počet ks

Cena € s DPH



K č.p. ÚIA- 867/2011-OOVM
Z O Z N A M Príloha č.2

Náhradných dielov – Aligátor-KZ č.2011-2028
(doklad č. 3200000116)

Výkresové číslo/bližšia

špec ks celkom
1 Súprava ND č.1 0693224810103 6 14 562,26 87 373,56
2 Súprava ND č.2 0693224810200 7 12 595,08 88 165,56
3 R08140-01X-01 Blok 0613224004010 2 80,06 160,12
4 1182113 Alternátor 0613224200206 0 2 373,62 0,00
5 2111519 Ventil tlakový 0613224220100 6 38,26 229,56
6 1180597 Filter palivový 0613224300207 0 30,03 0,00
7 1174421 Filter olejový 0613224300303 0 14,07 0,00
8 2112673 Čerpadlo olejové 0613224300311 0 532,83 0,00
9 3046537 Štartér 0613224449917 4 966,90 3 867,60
10 2931278 Sada motorových tesnení 0613224990800 4 845,92 3 383,68
11 765-50-1352 Tyč torzná 6323224050518 8 30,19 241,52
12 765-58-191 Tyč torzná 0623224050622 8 31,50 252,00
13 899202066 Obloženie brzdové sada 0633224082033 0 244,20 0,00
14 KR160H4 Svetlomet hlavný 0633224466510 5 364,88 1 824,40
15 VT40x200 DH Tlmič 0653224042021 0 644,44 0,00
16 DR 3502 Regulátor tlaku 0653224122339 10 154,88 1 548,80
17 11111 Filter palivový 0653224210662 9 10,24 92,16
18 3045380 Čerpadlo vstrekovacie 0653224479223 4 510,99 2 043,96
19 DB4E-01X-100P Ventil poistný 0653224548321 8 106,97 855,76
20 RV5E-01X-50 Ventil spatný 0653224548436 8 200,16 1 601,28
21 1227-66-8704 Ventilpoistný DB3E-02X-250P 0653224548735 8 129,94 1 039,52
22 BFP4G3W 1.0 Filter odvzdušňovací 0653224555548 10 20,24 202,40
23 G1/4-171/460-03003 Spínač tlakový 0653224777677 8 168,79 1 350,32
24 1227-66-8763 Rozvadzač elektromagnetický 0653224992924 10 158,03 1 580,30
25 4204796 Termostat ch. kvapaliny 0663224004956 8 64,51 516,08
26 1181232 Snimač tlaku oleja 0663224811248 8 18,30 146,40
27 4199207 Snimač teploty oleja 0663224811360 8 133,82 1 070,56
28 1227-85-9100 Motorček stierača lavý 0663224900013 8 153,17 1 225,36
29 1227-85-9101 Motorček stierača pravý 0663224900048 8 153,17 1 225,36

199 996,26SPOLU € s DPH:

P.č. Názov materiálu VČM Počet ks
Cena € s DPH



K č.p. ÚIA- 867/2011-OOVM
Z O Z N A M Príloha č.3

Náhradných dielov – Aligátor - KZ č.2011-2028
(doklad č. 3200000176)

Výkresové číslo/bližšia

špec ks celkom
1 Súprava ND č.1 0693224810103 3 14 562,30 43 686,90
2 Súprava ND č.2 0693224810200 2 12 595,08 25 190,16
3 R08140-01X-01 Blok 0613224004010 0 80,06 0,00
4 1182113 Alternátor 0613224200206 4 2 373,62 9 494,48
5 2111519 Ventil tlakový 0613224220100 0 38,26 0,00
6 1180597 Filter palivový 0613224300207 0 30,03 0,00
7 1174421 Filter olejový 0613224300303 0 14,07 0,00
8 2112673 Čerpadlo olejové 0613224300311 3 532,83 1 598,49
9 3046537 Štartér 0613224449917 0 966,90 0,00
10 2931278 Sada motorových tesnení 0613224990800 0 845,92 0,00
11 765-50-1352 Tyč torzná 6323224050518 0 30,19 0,00
12 765-58-191 Tyč torzná 0623224050622 0 31,50 0,00
13 899202066 Obloženie brzdové sada 0633224082033 0 244,20 0,00
14 KR160H4 Svetlomet hlavný 0633224466510 0 364,88 0,00
15 VT40x200 DH Tlmič 0653224042021 0 644,44 0,00
16 DR 3502 Regulátor tlaku 0653224122339 0 154,88 0,00
17 11111Filter palivový 0653224210662 0 10,24 0,00
18 3045380 Čerpadlo vstrekovacie 0653224479223 0 510,99 0,00
19 DB4E-01X-100P Ventil poistný 0653224548321 0 106,97 0,00
20 RV5E-01X-50 Ventil spatný 0653224548436 0 200,16 0,00

21 1227-66-8704 Ventilpoistný DB3E-02X-250P 0653224548735 0 129,94 0,00

P.č. Názov materiálu VČM Počet ks
Cena € s DPH



Výkresové číslo/bližšia

špec ks celkom
P.č. Názov materiálu VČM Počet ks

Cena € s DPH

22 BFP4G3W 1.0 Filter odvzdušňovací 0653224555548 1 20,24 20,24
23 G1/4-171/460-03003 Spínač tlakový 0653224777677 0 168,79 0,00
24 1227-66-8763 Rozvadzač elektromagnetický 0653224992924 0 158,03 0,00
25 4204796 Termostat ch. kvapaliny 0663224004956 0 64,51 0,00
26 1181232 Snimač tlaku oleja 0663224811248 0 18,30 0,00
27 4199207 Snimač teploty oleja 0663224811360 0 133,82 0,00
28 1227-85-9100 Motorček stierača lavý 0663224900013 0 153,17 0,00
29 1227-85-9101 Motorček stierača pravý 0663224900048 0 153,17 0,00
30 1227-55-9300 Koleso úplné 0

79 990,27SPOLU € s DPH:



Zoznam ND  na vozidlo ALIGATOR - obsah súpravy č.1 Príloha č.4

Súprava č.1

požadovaný
počet 

P.č. CPV Názov materiálu VČM jednotiek Cena v € s Cena v € s DPH Výkresové číslo
v  r. 2011 DPH za ks celkom (poznámka)

ND pre ALIGÁTOR
1. v.v Tesnenie 0603 224 041226 8 20,75 € 166,00 € 1227-87-0028
2. 81000007600 Kruzok tesniaci  130x3 0603 224 041445 6 0,30 € 1,80 € 130x3
3. v.v Kruzok  tesniaci 19x27 0603 224 042229 6 4,88 € 29,28 € 1227-36-0060
4. Tesnenie vyrovnavacich nadrzi 0603 224 049480 8 6,67 € 53,36 € 4200582
5. Tesnenie termostatu 0603 224 089570 8 6,65 € 53,20 € 1180309
6. Tesnenie hlava - sanie 0613 224 131132 8 11,35 € 90,80 € 4200095
7. Tesnenie hlavy valca 0613 224 131140 4 86,45 € 345,80 € 0420 1560
8. Tesnenie sania 0613 224 131159 8 7,17 € 57,36 € 0425 1666
9. Tesnenie vyfukove 0613 224 131407 8 3,47 € 27,76 € 0428 3299
10. Tesnenie hriadela 0613 224 132223 2 64,12 € 128,24 € 0425 3373
11. Filter palivovy 0613 224 300207 8 39,66 € 317,28 € 1180597
12. Filter olejovy 0613 224 300303 8 12,91 € 103,28 € 1174421
13. Predfilter sania 0613 224 300805 4 47,28 € 189,12 € 0134 0130
14. Vlozka vzduchu filtracna 0613 224 450002 2 36,78 € 75,52 € 0216 5044
15. Vlozka sania bezpecnostna 0613 224 500102 2 60,28 € 120,56 € 0241 5950
16. Oblozenie brzdove - sada 0633 224 082033 899202066
17. nezname Tesnenie na brzdy D 4036 0633 224 082041 8 *
18. 81000003578 Zrkadlo  TM1H-24V 0633 224 800004 4 113,64 € 454,56 € TM1H-24V
19. 81000003676 Potenciometer R1 0643 224 064037 4 83,16 € 332,64 € R1
20. Tesnenie vstrekovacej trysky Cu vent 0653 224 090293 8 0,66 € 5,28 € 4175610
21. v.v Zasterka predna 0653 224 100092 4 36,48 € 145,92 € 1227-12-0003
22. v.v Zasterka zadna 0653 224 100105 4 27,55 € 110,20 € 1227-12-0101
23. v.v Tesnenie vyfuku 3 0653 224 206006 8 18,80 € 150,40 € 1227-35-0080
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požadovaný
počet 

P.č. CPV Názov materiálu VČM jednotiek Cena v € s Cena v € s DPH Výkresové číslo
v  r. 2011 DPH za ks celkom (poznámka)

24. Tesnenie vyfukove - turboduch. 0653 224 206081 8 13,30 € 106,40 € 4209203
25. Tesnenie hlava - vyfuk 0653 224 206145 8 5,10 € 40,80 € 4209198
26. Tesnenie vyfukove - turboduch. 0653 224 206330 8 20,36 € 162,88 € 4209205
27. v.v Tesnenie vyfuku 2 0653 224 206364 8 15,14 € 121,12 € 1227-35-0079
28. v.v Tesnenie vyfuku 1 0653 224 206882 8 15,52 € 124,16 € 1227-35-0078
29. 81000003801 Snimac hladiny paliva  108301 0653 224 210005 4 62,59 € 250,36 € 108301
30. 81000005797 Filter palivovy  11111 0653 224 210662 2 9,41 € 18,82 € 11111
31. 81000006252 Hadica ohybna DN 70 0653 224 303391 2 114,75 € 229,50 €
32. 81000006695 Spona hadicova  TORRO 60-80/13C7W5 0653 224 303623 8 1,29 € 10,32 € TORRO 60-80/13C7W5
33. 81000006693 Spona hadicova  TORRO 16-27/9C6W5 0653 224 303690 8 0,82 € 6,56 € TORRO 16-27/9C6W5
34. 81000006691 Spona hadicova  Extra 45-67/16 C8 W4 0653 224 303770 8 17,96 € 143,68 € Extra 45-67/16 C8 W4
35. 81000006545 Hadica 110/128 MANN 0653 224 304220 2 67,73 € 135,46 € 3900027193
36. 81000006876 Kruzok tesniaci  21x25 0653 224 308408 12 0,18 € 2,16 € 21x25
37. 81000005753 Kruzok tesniaci  26x32 0653 224 308504 12 0,25 € 3,00 € 26x32
38. 1100227 Kruzok tesniaci  20x26 0653 224 308600 12 0,19 € 2,28 € 20x26
39. 1100230 Kruzok tesniaci  10x14 0653 224 308619 12 0,06 € 0,72 € 10x14
40. 1100026 Kruzok tesniaci  12x16 0653 224 308627 12 0,10 € 1,20 € 12x16
41. nove cpo Kruzok tesniaci  12x17 0653 224 308635 12 0,13 € 1,56 € 12x17
42. 81000006770 Hukacka  3AL 002 952-481 0653 224 319094 4 31,19 € 124,76 € 3AL 002 952-481
43. v.v Ventil 0653 224 548022 4 67,47 € 269,88 € 1227-87-9106
44. Ventil pretlakovy 0653 224 548102 2 38,22 € 76,44 € 2111520
45. 81000005811 Ventil poistny  DB 4E-01X-100P 0653 224 548321 2 89,08 € 178,16 € DB 4E-01X-100P
46. 81000005810 Ventil spatny   RV 5E-01X-50 0653 224 548436 2 166,63 € 333,26 € RV 5E-01X-50
47. 81000005809 Ventil redukcny  DMVE-G1/2-01X-50V 0653 224 548540 2 156,59 € 313,18 € DMVE-G1/2-01X-50V
48. 81000005807 Ventil poistny  DB 3E-01X-250P 0653 224 548620 2 107,98 € 215,96 € DB 3E-01X-250P
49. 81000005549 Vlozka filtracna  7632.141.102 0653 224 555038 4 8,66 € 34,64 € 7632.141.102
50. 81000005823 Vlozka filtracna 0653 224 555046 4 93,17 € 372,68 € 1227-6687-61
51. 81000005818 Filter odvzdusnovaci  BFP 4G 3W 1.0 0653 224 555548 2 15,08 € 30,16 € BFP 4G 3W 1.0
52. 81000005705 Indikator znecistenia 0653 224 569560 2 64,76 € 129,52 € 3905570802
53. Vlozka filtracna  26-0041 b.v. 0653 224 729296 2 0,00 € *
54. 81000005823 Vlozka filtracna 0330 R 010 BN 3HC/- 0653 224 788878 2 93,17 € 186,34 €
55. nezname Pripravok pre hustenie pneumatik 0653 224 803396 2 0,00 € *
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požadovaný
počet 

P.č. CPV Názov materiálu VČM jednotiek Cena v € s Cena v € s DPH Výkresové číslo
v  r. 2011 DPH za ks celkom (poznámka)

56. 81000005702 Vlozka filtracna cistica vzduchu C 23 440 / 1 0663 224 001210 2 80,04 € 160,08 € C 23 440 / 1
57. 81000005900 Vlozka sekundarna cistica vzduchu CF 1200 0663 224 001472 2 81,67 € 163,34 € CF 1200
58. v.v Tesnenie dveri bocne 0663 224 044202 6 15,75 € 94,50 € 1227-03-0106
59. v.v Tesnenie dveri zadne 0663 224 045150 6 16,46 € 98,76 € 1227-03-0107
60. 81000006273 Pruzina tlacna  TL 2500x275x0710 0663 224 200551 12 1,32 € 15,84 € TL 2500x275x0710
61. 81000002000 Kluc na otvaranie 0663 224 200800 4 2,32 € 9,28 € 204-0111
62. 81000003670 Filter odrusovaci FN 2060-3-06 0663 224 229258 4 99,25 € 397,00 € FN 2060-3-06
63. 81000003647 Rele prepinacie 0663 224 291916 4 10,21 € 40,84 € 24V/22A
64. 81000006775 Svetlo doplnkove obrysove 2XS 955 031-001 0663 224 360221 6 16,22 € 97,32 € 2XS 955 031-001
65. nezname Kryt zad. sk. Svetielka  881-099-4 0663 224 360230 6 0,00 € *
66. 81000006774 Skrinka spinacia 6JB 003 959-001 0663 224 360248 4 107,29 € 429,16 € 6JB 003 959-001
67. 81000006429 Svietidlo zad. skup.891055-2 0663 224 360280 6 266,18 € 1 597,08 € 891055-2
68. 81000008688 Ziarovka  24V/21W/5W 0663 224 360301 12 0,79 € 9,48 € 24V/21W/5W
69. 81000008688 Ziarovka  24V/10W 0663 224 360520 12 0,56 € 6,72 € 24V/10W
70. 81000008685 Ziarovka  24V/3W 0663 224 360774 12 0,79 € 9,48 € 24V/3W
71. 81000008684 Ziarovka  24V/70W/75W 0663 224 360846 12 4,73 € 56,76 € 24V/70W/75W
72. 81000008689 Ziarovka  24V/21W 0663 224 361005 12 0,63 € 7,56 € 24V/21W
73. 81000008686 Ziarovka  24V/5W 0663 224 361101 12 0,47 € 5,64 € 24V/5W
74. 81000008690 Ziarovka  24V/4W 0663 224 361283 12 0,47 € 5,64 € 24V/4W
75. 81000008691 Ziarovka  24V/1,2W 0663 224 361996 12 0,47 € 5,64 € 24V/1,2W
76. nove cpo Krytka obrys. svetla biela 9EL950315-031 0663 224 368223 4 3,20 € 12,80 € 9EL950315-031
77. 81000003631 Poistka  80 A 0663 224 490018 20 0,19 € 3,80 € 80A
78. 81000006805 Poistka   3 A 0663 224 490093 20 0,12 € 2,40 € 3A
79. 81000006806 Poistka   5 A 0663 224 490130 20 0,12 € 2,40 € 5A
80. 81000006807 Poistka  7,5 A 0663 224 490202 20 0,12 € 2,40 € 7,5A
81. 81000006812 Poistka  30 A 0663 224 490245 20 0,12 € 2,40 € 30A
82. 81000006811 Poistka  25 A 0663 224 490296 20 0,12 € 2,40 € 25A
83. 81000006808 Poistka  10 A 0663 224 490333 20 0,12 € 2,40 € 10A
84. 81000006809 Poistka  15 A 0663 224 490763 20 0,12 € 2,40 € 15A
85. 81000006810 Poistka  20 A 0663 224 490800 20 0,12 € 2,40 € 20A
86. 81000003639 Spinac koncovy  70485048 0663 224 611810 2 31,74 € 63,48 € 70485048
87. 81000006786 Spinac preklapaci uplny 0663 224 611828 2 21,26 € 42,52 € 1227708796
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požadovaný
počet 

P.č. CPV Názov materiálu VČM jednotiek Cena v € s Cena v € s DPH Výkresové číslo
v  r. 2011 DPH za ks celkom (poznámka)

88. 81000006428 Ukazovatel smeru predny  891031 0663 224 666618 6 46,48 € 278,88 € 891031
89. 81000006772 Svietidlo smer. bocne lave  2BM 006 692-011 0663 224 701006 6 19,93 € 119,58 € 2BM 006 692-011
90. 81000006773 Svietidlo smer. bocne prave 2BM 006 692-021 0663 224 701102 6 19,93 € 119,58 € 2BM 006 692-021
91. 81000006787 Prerus. smer. Svetiel  4DW 003 944-051 0663 224 703036 4 113,33 € 453,32 € 4DW 003 944-051
92. 81000003653 Dioda  COBO 0663 224 888800 10 5,85 € 58,50 € COBO
93. 81000003900 Ramienko stieraca lave B 010506 0663 224 900101 12 47,96 € 575,52 € B 010506
94. 81000004000 Ramienko stieraca prave B 010509 0663 224 900208 12 47,96 € 575,52 € B 010509
95. 81000003678 Cyklovac stieracov  317939117 0663 224 900558 4 54,33 € 217,32 € 317939117
96. 81000004100 Lista stieraca  S 010050 0663 224 900806 12 44,89 € 538,68 € S 010050
97. 81000005718 Veko vyrovnavacej nadrzky 0663 224 909202 6 12,92 € 77,52 €
98. 81000003674 Cidlo teplotne 0663 224 994099 4 100,50 € 402,00 € 232-011-017-010D
99. 81000003657 Odpojovac AKB OM  56276000 0693 224 000100 4 302,40 € 1 209,60 € 56276000

Spolu: 14 562,26 €
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Zoznam ND na vozidlo ALIGATOR - súprava č.2 Príloha č.5

Súprava č.2

požadovan
ý

P.č. CPV Názov materiálu VČM jednotiek Cena v € s Cena v € s DPH Výkresové číslo
v  r. 2011 DPH za ks celkom (poznámka)

ND pre ALIGÁTOR
1. 941609 Lozisko  6008-2RS 0603 224 030308 8 2,98 € 23,84 € 6008-2RS
2. 81000002711 Lozisko drziaku  NM 20 N 811.1 0603 224 030316 8 21,26 € 170,08 € NM 20 N 811.1
3. v.v Tesnenie 0603 224 044443 12 29,54 € 354,48 € 1227-08-0017
4. 21417133200 Tesnenie  675-50-392 0603 224 046000 12 134,12 € 1 609,44 € 675-50-392
5. v.v Tesnenie 0603 224 046289 12 31,50 € 378,00 € 1227-08-0001
6. 21313168704 Tesnenie  765-50-2445 0603 224 046553 12 31,74 € 380,88 € 765-50-2445
7. v.v Tesnenie 0603 224 046561 12 25,99 € 311,88 € 1227-08-0002
8. v.v Tesnenie 0603 224 048022 12 39,12 € 469,44 € 1227-08-0003
9. Kruzok tesniaci  13x17 0603 224 049914 12 0,13 € 1,56 € 13x17
10. v.v Tesniaca doska 0603 224 062000 8 25,36 € 202,88 € 1227-10-0214
11. Tesnenie 0603 224 064225 12 1,45 € 17,40 € 4182519
12. Tesnenie 0603 224 064487 12 3,05 € 36,60 € 4182520
13. Tesnenie 0603 224 089422 12 15,68 € 188,16 € 1180060
14. Tesnenie 0603 224 089490 12 4,30 € 51,60 € 1180277
15. Tesnenie termostatu 0603 224 089570 12 6,65 € 79,80 € 1180309
16. Tesnenie 0603 224 089895 12 11,81 € 141,72 € 1319793
17. Tesnenie hlava - sanie 0613 224 131132 8 11,34 € 90,72 € 4200095
18. Tesnenie hlavy valca 0613 224 131140 4 86,45 € 345,80 € 0420 1560
19. Tesnenie sania 0613 224 131159 8 7,17 € 57,36 € 0425 1666
20. Tesnenie vyfukove 0613 224 131407 8 3,47 € 27,76 € 0428 3299
21. Tesnenie hriadela 0613 224 132223 2 64,12 € 128,24 € 0425 3373
22. Lubrikant RUN-FLAT 0613 224 209251 4 HUT 4487
23. Ventil SCHRADER R-806-2 0613 224 211300 4 R 806-2
24. Kruzok tesniaci SPRAT 1014 0613 224 212506 8 S 1014
25. Filter palivovy 0613 224 300207 8 39,66 € 317,28 € 1180597
26. Filter olejovy 0613 224 300303 8 12,91 € 103,28 € 1174421
27. Predfilter sania 0613 224 300805 4 47,28 € 189,12 € 0134 0130
28. Vlozka vzduchu filtracna 0613 224 450002 2 36,78 € 73,56 € 0216 5044

KZ 2011/2028 Príloha 5



požadovan
ý

P.č. CPV Názov materiálu VČM jednotiek Cena v € s Cena v € s DPH Výkresové číslo
v  r. 2011 DPH za ks celkom (poznámka)

29. Vlozka sania bezpecnostna 0613 224 500102 2 60,28 € 120,56 € 0241 5950
30. Sada piestnych kruzkov 0613 224 990850 2 58,64 € 117,28 € 0425 3777
31. 81000005598 Filter olejovy  OC 170   784.478.0 0623 224 102226 2 29,57 € 59,14 € 784.478.0
32. Oblozenie brzdove - sada 0633 224 082033 2 899202066
33. nezname Tesnenie na brzdy D 4036 0633 224 082041 4 *
34. 81000003578 Zrkadlo  TM1H-24V 0633 224 800004 4 113,64 € 454,56 € TM1H-24V
35. 81000006274 Pruzina  TL 0800x048x0090 0643 224 057777 12 0,41 € 4,92 € TL 0800x048x0090
36. 81000003676 Potenciometer  R 1 0643 224 064037 2 83,16 € 166,32 € R1
37. Tesnenie vstrekovacej trysky Cu vent 0653 224 090293 8 0,66 € 5,28 € 4175610
38. v.v Zasterka predna 0653 224 100092 4 36,48 € 145,92 € 1227-12-0003
39. v.v Zasterka zadna 0653 224 100105 4 27,55 € 110,20 € 1227-12-0101
40. Tesnenie vyfukove - turboduch. 0653 224 206081 8 13,30 € 106,40 € 4209203
41. Tesnenie vyfukove - turboduch. 0653 224 206330 8 20,36 € 162,88 € 4209205
42. 81000003801 Snimac hladiny paliva   108301 0653 224 210005 4 62,59 € 250,36 € 108301
43. 81000005797 Filter palivovy  11111 0653 224 210662 2 9,41 € 18,82 € 11111
44. 81000006590 Hadica  TE108-600 0653 224 303009 8 2,21 € 17,68 € TE108-600
45. 81000006589 Hadica  32/46 L=400 0653 224 303092 4 11,03 € 44,12 € 32/46 L=400
46. 81000006590 Hadica  TE108-1000 0653 224 303164 4 3,31 € 13,24 € TE108-1000
47. 81000006548 Hadica  731-03-1111/800 0653 224 303244 4 11,56 € 46,24 € 731-03-1111/800
48. 81000006637 Hadica  TMO 22/30 - 950 0653 224 303447 4 14,81 € 59,24 € TMO 22/30 - 950
49. 81000006643 Hadica  OF386-9,5 L=2000 0653 224 303500 4 8,69 € 34,76 € OF386-9,5 L=2000
50. 81000006640 Hadica  FKO 70/80 - 65 0653 224 303586 4 3,31 € 13,24 € FKO 70/80 - 65
51. 81000006645 Hadica  40/52 L=170 0653 224 303607 4 3,31 € 13,24 € 40/52 L=170
52. 81000006645 Hadica  40/52 L=125 0653 224 303703 4 2,84 € 11,36 € 40/52 L=125
53. 81000006638 Hadica  FKO 16/24 L=125 0653 224 303754 4 1,22 € 4,88 € FKO 16/24 L=125
54. 81000006638 Hadica 16 L=300  FKO 16/24 0653 224 304095 4 2,99 € 11,96 € FKO 16/24
55. 81000006644 Hadica 8 L=700  TU10 8/14 0653 224 304140 4 2,79 € 11,16 € TU10 8/14
56. 81000006547 Hadica 70/80 MANN  3900027139 0653 224 304298 2 40,64 € 81,28 € 3900027139
57. 81000006554 Hadica PTE 104x380 AOL 0653 224 306242 4 8,27 € 33,08 €
58. 81000006556 Hadica PTE 104x700 AOL HL 0653 224 306293 4 11,09 € 44,36 €
59. 81000006555 Hadica PTE 104x190 AOL AOL 90 0653 224 306445 4 11,61 € 46,44 €
60. 81000006552 Hadica PTE 104x250 AOL 0653 224 306550 4 9,29 € 37,16 €
61. 81000006591 Hadica ochranna  KR 7 0653 224 309021 2 2,30 € 4,60 € KR7
62. 81000006561 Hadica PHD 110x380 AOL AOL45 0653 224 310006 4 10,90 € 43,60 €
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požadovan
ý

P.č. CPV Názov materiálu VČM jednotiek Cena v € s Cena v € s DPH Výkresové číslo
v  r. 2011 DPH za ks celkom (poznámka)

63. 81000006586 Hadica PHD 220X590 AOL45AOL45-180 0653 224 310014 4 36,54 € 146,16 €
64. 81000006564 Hadica PHD 113x730 AOL AOL45 0653 224 310081 4 15,93 € 63,72 €
65. 81000006577 Hadica PHD 206x500 AOL AOL 0653 224 310209 4 9,10 € 36,40 €
66. 81000006569 Hadica PHD 116x275 AOL AOL 0653 224 310356 4 18,20 € 72,80 €
67. 81000006575 Hadica PHD 125x650 AOL PN 25 SF90 0653 224 310540 2 46,77 € 93,54 €
68. 81000006576 Hadica PHD 125x750 AOL45AOL45 0653 224 311244 2 58,89 € 117,78 €
69. 81000006582 Hadica PHD 210x240 AOL AOL45 0653 224 312095 4 10,24 € 40,96 €
70. 81000006563 Hadica PHD 113x325AOL AOL 0653 224 312554 4 9,77 € 39,08 €
71. 81000006770 Hukacka  3AL 002 952-481 0653 224 319094 4 31,19 € 124,76 € 3AL 002 952-481
72. v.v Ventil 0653 224 548022 4 67,47 € 269,88 € 1227-87-9106
73. 81000005807 Ventil poistny DB3E-02X-250P 0653 224 548735 2 107,98 € 215,96 € 1227-66-8704
74. Rurka vstrekovacia 0653 224 586061 2111917
75. Suprava fitingov sada 2 0653 224 803388
76. 81000006697 Spona  TORRO 12-22/9C6W3 0653 224 839948 4 1,00 € 4,00 € TORRO 12-22/9C6W3
77. 81000005702 Vlozka filtracna cistica vzduchu  C 23 440 / 1 0663 224 001210 2 80,04 € 160,08 € C 23 440 / 1
78. 81000005900 Vlozka sekundarna cistica vzduchu  CF 1200 0663 224 001472 2 81,67 € 163,34 € CF 1200
79. 81000003587 Filter valcovy nerezovy FV 0,25/45x170 0663 224 066065 2 34,65 € 69,30 € FV 0,25/45x170
80. 81000003646 Rele prepinacie  24V/80A 0663 224 090903 2 43,53 € 87,06 € 24V/80A
81. v.v Hadica vypustacia 0663 224 303905 2 136,55 € 273,10 € 1227-66-9050
82. 81000006425 Spinac koncovy D4E-1D20N 0663 224 480012 2 134,09 € 268,18 € D4E-1D20N
83. 81000003639 Spinac koncovy 70485048 0663 224 611810 2 31,74 € 63,48 € 70485048
84. 81000006428 Ukazovatel smeru predny  891031 0663 224 666618 4 46,48 € 185,92 € 891031
85. 81000006772 Svietidlo smer. bocne lave 2BM 006 692-011 0663 224 701006 4 19,93 € 79,72 € 2BM 006 692-011
86. 81000006773 Svietidlo smer. bocne prave 2BM 006 692-021 0663 224 701102 4 19,93 € 79,72 € 2BM 006 692-021
87. Snimac tlaku oleja 0663224811248 4 16,84 € 67,36 € 1181232
88. Snimac teploty oleja 0663224811360 4 99,30 € 397,20 € 4199207
89. 81000003900 Ramienko stieraca lave B 010506 0663 224 900101 6 47,96 € 287,76 € B 010506
90. 81000004000 Ramienko stieraca prave B 010509 0663 224 900208 6 47,96 € 287,76 € B 010509
91. 81000003678 Cyklovac stieracov 317939117 0663 224 900558 2 54,34 € 108,68 € 317939117
92. 81000004100 Lista stieraca  S 010050 0663 224 900806 6 44,89 € 269,34 € S 010050
93. 81000003646 Cidlo teplotne 232-011-017-010D 0663 224 994099 4 100,51 € 402,04 € 232-011-017-010D
94. 81000004202 Rele casove  ZR 200011 0683 224 332114 2 37,42 € 74,84 € ZR 200011

Spolu: 12 595,08 €
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.p. ÚIA- 867/2011-OOVM

Zoznam položiek určených ku kodofikácii
KZ- č.2011-2028 - ND Aligátor

1 Alternátor 1182113 0613224200206
2 Cidlo teplotne 232-011-017-010D 0663 224 994099
3 Cyklovac stieracov 317939117 0663 224 900558
4 Čerpadlo olejové 2112673 0613224300311
6 Dioda  COBO ? 0663 224 888800
5 Filter olejovy  OC 170  784.478.0 0623 224 102226
6 Filter palivovy 1180597 0613 224 300207
7 Hadica  32/46 L=400 0653 224 303092
8 Hadica 40/52 L=125 0653 224 303703
9 Hadica  40/52 L=170 0653 224 303607
10 Hadica 731-03-1111/800 0653 224 303244
11 Hadica FKO 16/24 L=125 0653 224 303754
12 Hadica  FKO 70/80 - 65 0653 224 303586
13 Hadica OF386-9,5 L=2000 0653 224 303500
14 Hadica  TE108-1000 0653 224 303164
15 Hadica TE108-600 0653 224 303009
16 Hadica  TMO 22/30 - 950 0653 224 303447
17 Hadica 110/128 MANN 3900027193 0653 224 304220
18 Hadica 16 L=300  FKO 16/24 0653 224 304095
19 Hadica 70/80 MANN  3900027139 0653 224 304298
20 Hadica 8 L=700 TU10 8/14 0653 224 304140
21 Hadica ohybna DN70 0653 224 303391
22 Hadica ochranna  KR 7 KR7 0653 224 309021
23 Hadica PHD 110x380 AOL AOL45 0653 224 310006
24 Hadica PHD 113x325AOL AOL 0653 224 312554
25 Hadica PHD 113x730 AOL AOL45 0653 224 310081
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26 Hadica PHD 116x275 AOL AOL 0653 224 310356
27 Hadica PHD 125x650 AOL PN 25 SF90 0653 224 310540
28 Hadica PHD 125x750 AOL45AOL45 0653 224 311244
29 Hadica PHD 206x500 AOL AOL 0653 224 310209
30 Hadica PHD 210x240 AOL AOL45 0653 224 312095
31 Hadica PHD 220X590 AOL45AOL45-180 0653 224 310014
32 Hadica PTE 104x190 AOL AOL 90 0653 224 306445
33 Hadica PTE 104x380 AOL 0653 224 306242
34 Hadica PTE 104x700 AOL HL 0653 224 306293
35 Hadica vypustacia 1227-66-9050 0663 224 303905
36 Hukacka  3AL 002 952-481 0653 224 319094
37 Indikator znecistenia 3905570802 0653 224 569560
38 Kruzok  tesniaci 19x27 1227-36-0060 0603 224 042229
39 Kruzok tesniaci  10x14 10x14 0653 224 308619
40 Kruzok tesniaci  12x16 12x16 0653 224 308627
41 Kruzok tesniaci  12x17 12x17 0653 224 308635
42 Kruzok tesniaci  130x3 130x3 0603 224 041445
43 Kruzok tesniaci  13x17 13x17 0603 224 049914
44 Kruzok tesniaci  20x26 20x26 0653 224 308600
45 Kruzok tesniaci  21x25 21x25 0653 224 308408
46 Kruzok tesniaci  26x32 26x32 0653 224 308504
47 Kruzok tesniaci SPRAT 1014 S1014 0613 224 212506
48 Krytka obrys. svetla biela 9EL950315-031 0663 224 368223
49 Lista stieraca S 010050 0663 224 900806
50 Lozisko  6008-2RS 0603 224 030308
51 Lozisko drziaku NM 20 N 811.1 0603 224 030316
52 Lubrikant RUN-FLAT * 0613 224 209251

53 Motorček stierača lavý 1227-85-9100 0663224900013

54 Motorček stierača pravý 1227-85-9101 0663224900048
55 Odpojovac AKB OM  56276000 0693 224 000100
56 Poistka   3 A 9359999060 0663 224 490093
57 Poistka   5 A 9359999061 0663 224 490130
58 Poistka  10 A 9359999063 0663 224 490333
59 Poistka  15 A 9359999064 0663 224 490763
60 Poistka  20 A 9359999065 0663 224 490800
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61 Poistka  25 A 9359999066 0663 224 490296
62 Poistka  30 A 9359999067 0663 224 490245
63 Poistka  7,5 A 9359999062 0663 224 490202
64 Poistka  80 A 80A 0663 224 490018
65 Potenciometer R1 ? 0643 224 064037
66 Prerus. smer. Svetiel  4DW 003 944-051 0663 224 703036
67 Pripravok pre hustenie pneumatik ? 0653 224 803396
68 Pruzina  TL 0800x048x0090 0643 224 057777
69 Ramienko stieraca prave B 010509 B 010509 0663 224 900208
70 Rele prepinacie 24V/22A 0663 224 291916
71 Rele prepinacie  24V/80A 0663 224 090903
72 Rozvadzač elektromagnetický 1227-66-8763 0653224992924

73 Sada motorových tesnení 2931278 0613224990800
74 Snimac hladiny paliva  108301 0653 224 210005
75 Snimac tlaku oleja 1181232 0663224811248

76 Snimač teploty oleja 4199207 0663224811360

77 Spätné zrkadlo 1227018705
78 Spinac koncovy 70485048 0663 224 611810
79 Spinac koncovy D4E-1D20N 0663 224 480012
80 Spinac preklapaci uplny 1227708796 0663 224 611828
81 Spínač tlakový G1/4-171/460-03003 0653224777677
82 Spona  TORRO 12-22/9C6W3 0653 224 839948
83 Spona hadicova  Extra 45-67/16 C8 W4 0653 224 303770
84 Spona hadicova  TORRO 16-27/9C6W5 0653 224 303690
85 Suprava fitingov sada ? 0653 224 803388

86 Svetlomet hlavný KR160H4 0633224466510

87 Štartér 3046537 0613224449917

88 Termostat ch. kvapaliny 4204796 0663224004956
89 Tesnenie 1227-87-0028 0603 224 041226
90 Tesnenie 1180060 0603 224 089422
91 Tesnenie 1180277 0603 224 089490
92 Tesnenie 1319793 0603 224 089895
93 Tesnenie hlava - sanie 4200095 0613 224 131132
94 Tesnenie hlava - vyfuk 4209198 0653 224 206145
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95 Tesnenie na brzdy D 4036 D4036 0633 224 082041
96 Tesnenie termostatu 1180309 0603 224 089570
97 Tesnenie vstrekovacej trysky Cu vent 4175610 0653 224 090293
98 Tesnenie vyfukove - turboduch. 4209203 0653 224 206081
99 Tesnenie vyfukove - turboduch. 4209205 0653 224 206330
100 Tesnenie vyrovnavacich nadrzi 4200582 0603 224 049480
101 Tesniaca doska 1227-10-0214 0603 224 062000
102 Ukazovatel smeru predny  891031 0663 224 666618
103 Veko vyrovnavacej nadrzky ? 0663 224 909202
104 Ventil 1227-87-9106 0653 224 548022
105 Ventil poistny  DB 3E-01X-250P 0653 224 548620
106 Ventil pretlakovy 2111520 0653 224 548102
107 Ventil redukcny  DMVE-G1/2-01X-50V 0653 224 548540
108 Ventil SCHRADER R-806-2 0613 224 211300

109 Ventil tlakový 2111519 0613224220100
110 Vlozka filtracna 1227-6687-61 0653 224 555046
111 Vlozka filtracna 0330 R 010 BN 0653 224 788878
112 Ziarovka  24V/1,2W 24V/1,2W 0663 224 361996
113 Ziarovka  24V/10W 24V/10W 0663 224 360520
114 Ziarovka  24V/21W 24V/21W 0663 224 361005
115 Ziarovka  24V/21W/5W 24V/21W/5W 0663 224 360301
116 Ziarovka  24V/3W 24V/3W 0663 224 360774
117 Ziarovka  24V/4W 24V/4W 0663 224 361283
118 Ziarovka  24V/5W 24V/5W 0663 224 361101
119 Ziarovka  24V/70W/75W 24V/70W/75W 0663 224 360846
120 Zrkadlo  TM1H-24V 0633 224 800004
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